TỈNH ỦY THỪA THIÊN HUẾ

*

Số 196-GM/TU

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Thừa Thiên Huế, ngày 30 tháng 6 năm 2023

GIẤY MỜI
-----

Thực hiện Công văn 7141-CV/VPTW, ngày 26/6/2023 của Văn phòng

Trung ương về việc mời dự Hội nghị quán triệt Chỉ thị 23-CT/TW, ngày

25/5/2023 của Ban Bí thư Trung ương về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối

với công tác bảo đảm trật tự, an toàn giao thông trong tình hình mới, Ban

Thường vụ Tỉnh ủy tổ chức Hội nghị trực tuyến tại điểm cầu Thừa Thiên Huế.

* Thành phần:

- Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy chủ trì; các đồng chí Thường trực Tỉnh ủy,

Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, UBMTTQVN tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo các ban, UBKT, Văn phòng Tỉnh ủy.

- Thủ trưởng các sở, ngành cấp tỉnh.

- Các đồng chí thành viên Ban An toàn giao thông tỉnh. (Sở Giao thông

Vận tải mời các thành phần dự).

* Thời gian: 01 buổi, 8h00, ngày 06/7/2023 (thứ năm)

* Địa điểm:  tại hội trường tầng 2, Công an tỉnh.

Đề nghị đại biểu dự đúng thành phần, thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Như t/p mời,

- Công an tỉnh,

- Sở Giao thông Vận tải,

- Lưu VPTU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lưu Đức Hoàn

		2023-06-30T17:48:01+0700
	Việt Nam
	Tỉnh ủy Thừa Thiên Huế<tinhuy@tinhuyhue.vn> đã ký lên văn bản này!